
 

HRVATSKI  SABOR 

KLUB ZASTUPNIKA MOSTA  

NEZAVISNIH LISTA 

 

Klasa: 

Urbroj:  

Zagreb,  27. studenog 2017. godine 

 

Na temelju članka  11. stavak 2. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj 

25/13, 85/15) Klub zastupnika Mosta nezavisnih lista 27. studenog 2017. godine donio je  

 

ODLUKU 

o otvaranju javne rasprava o Nacrtu prijedloga zakona o Državnom sudbenom vijeću i Nacrtu 

prijedloga zakona o sudovima 

 

I. 

Javna rasprava o  Nacrtu prijedloga zakona o Državnom sudbenom vijeću i Nacrtu prijedloga zakona 

o sudovima (dalje u tekstu: Nacrt) započinje dana 27. studenog 2017. godine objavom Nacrta na 

internetskim stranicama Hrvatskog sabora i trajat će do 31. siječnja 2018. godine. 

 

II. 

Poziva se zainteresirana javnost da Klubu zastupnika Mosta nezavisnih lista dostavi obrazložene 

primjedbe i prijedloge na Nacrt zakona putem obrasca objavljenog na internetskim stranicama 

Hrvatskog sabora na adresu elektronske pošte rasprava.most@sabor.hr. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                              

                                                                                                                                 Predsjednik Kluba 

                                                                                                             Miroslav Šimić 

 

                                                                       

mailto:rasprava.most@sabor.hr



